שבתאי, עו"ד
אריה שפירא, עו"ד
גלי פלד-שבתאי, עו"ד
אלון וילנר, עו"ד ומגשר
אופיר לוי, עו"ד ומגשר\*
גיל עוז, עו"ד ומגשר
יוליה פק חלמיש, עו"ד\*\*
שלומית ארן, עו"ד\*\*\*
ענת סער, עו"ד
לירז גונן-אללוף, עו"ד

\* מוסמך (ma) משפטים
\*\* חברת לשכת עוה"ד ניו יורק
\*\*\* מוסמכת (ma) גיאורפיה
התמחות בלימודים עירוניים ואזוריים

### חוזר משרד 31/2008 – חוק זכות יוצרים, תשס"ח - 2007

ביום 25.5.08 נכנס לתוקף בכנסת חוק זכות יוצרים, התשס"ח – 2007, והוא מחליף את חוק זכות יוצרים משנת 1911 שהוחל באמצעות חקיקת פקודת זכות יוצרים משנת 1924.

החוק מגדיר מהי זכות יוצרים ומהי זכות מוסרית, קובע מהי פגיעה בזכויות אלה ואת ההגנות עליהן.

שינוי משמעותי חדש בחוק, הוא שיעור הפיצויים הקבוע בחוק בגין הפרת זכות יוצרים או זכות מוסרית שיקבל התובע מהנתבע **לא הוכחת נזק**.